
Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000906-1 NATÁLIA MACEDO DE PONTES 09/09/2007 13,0 15,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

02.009313-3 ARTHUR SIMÕES GONZAGA 22/02/2008 14,0 13,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

02.001424-0 CAUE LUTFI CURVELO 11/03/2008 14,0 13,0 27,0 27,0 3 Aprovado 

02.020336-6 JOAQUIM LUIZ MORAES DA SILVA VILAS BOAS 18/03/2008 14,0 13,0 27,0 27,0 4 Aprovado 

02.000275-1 EDUARDO GONZAGA ROCHA RODRIGUES 05/02/2008 14,0 12,0 26,0 26,0 5 Aprovado 

02.003897-3 DIEGO TOSCANO STODUTO FERREIRA 21/02/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 6 Aprovado 

02.003479-7 ARTHUR DE LARA SILVA 07/07/2007 14,0 11,0 25,0 25,0 7 Aprovado 

02.020667-2 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 30/10/2007 13,0 12,0 25,0 25,0 8 Aprovado 

02.011072-0 MATHEUS SANTANA DE LIMA 17/01/2008 12,0 13,0 25,0 25,0 9 Aprovado 

02.007182-9 BERNARDO MENEGUZZI DOS SANTOS 05/02/2008 12,0 13,0 25,0 25,0 10 Aprovado 

02.004259-0 YURI DA SILVA REIS 12/06/2007 13,0 11,0 24,0 24,0 11 Aprovado 

02.017033-6 TIAGO SANTOS CABRAL DA SILVA 13/08/2007 13,0 11,0 24,0 24,0 12 Aprovado 

02.014499-4 RENATO MATOS DE OLIVEIRA 15/06/2008 13,0 11,0 24,0 24,0 13 Aprovado 

02.013041-4 JOAO GABRIEL FELIX DE SOUZA 30/12/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 14 Aprovado 

02.001347-6 MARIA CLARA CERQUEIRA VENTURA 28/07/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 15 Aprovado 

02.012472-1 RICARDO AMARO FERREIRA DA SILVA 15/07/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 16 Aprovado 

02.017817-7 ANA LUISA GATO DE LARA 19/04/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 17 Aprovado 

02.000416-4 NICOLAS HENRIQUE DE LIMA SILVA 26/11/2007 10,0 14,0 24,0 24,0 18 Aprovado 

02.006820-1 ARTHUR GOMES DE AGUIAR 10/04/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 19 Aprovado 

02.015314-8 DANIEL SANTOS BUENO 07/11/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 20 Aprovado 

02.006906-3 ENZO PEREIRA NIGLIA 14/12/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020926-8 ARTHUR OLIVEIRA FLORINDO 01/03/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004084-6 OLIVER MARTINEZ CONCEICAO 04/06/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011890-4 HENRIQUE DA SILVA GARCIA 19/07/2006 11,0 12,0 23,0 23,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011753-7 ISABELA DA SILVA GARCIA 19/07/2006 11,0 12,0 23,0 23,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015503-5 RAFAEL SANTIAGO RODRIGUEZ DA COSTA 23/08/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000337-7 MURILO RODRIGUES ALVES DE ARAUJO 08/05/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005539-7 MURILO EVANGELISTA GONCALVES 27/05/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.016069-7 TALITA GOMES DE OLIVEIRA MOREIRA DA SILVA 05/09/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019200-7 JULIA SANTOS DE ABREU 09/11/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006943-6 DAVI EPITACIO SILVA 09/04/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006659-6 RAQUEL MATTOS FRANCO AGRA 03/04/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006620-2 JOSE RENATO DOS SANTOS SILVA 08/06/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017336-9 MATHEUS OLIVEIRA BATISTA 28/11/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017281-0 REINALDO GIL MOYANO NETO 10/04/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002488-2 IGOR ALUCCHNA OLIVEIRA SILVA 26/03/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016674-8 ARTHUR HENRIQUE OLIVEIRA GRASSE 03/09/2007 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004744-6 JOSE EDUARDO LEITE DA SILVA 14/03/2008 14,0 7,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011244-5 LEANDRO DE OLIVEIRA HERRERO BOAVENTURA 14/07/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020809-1 JOÃO VITOR COSTA DIAS 30/07/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011540-3 RAFAEL OLIVEIRA DA CRUZ 30/10/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002596-0 REBECCA DA SILVA PONTES 18/01/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000779-0 ENZO GOIS MARTINS 09/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016002-0 GIOVANNA VIANA BORGES 12/06/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007501-7 ADRIENNE NUNES ROZENA 25/08/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001341-8 NICOLAS GUIDELLI 12/12/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004812-1 PEDRO OLIVEIRA REIS 25/02/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008947-9 BRUNA DOMENICI 20/12/2007 14,0 6,0 20,0 20,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011935-8 ADRIELLY SANTOS MARQUES 28/07/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002335-1 GUSTAVO RANGEL DE ANDRADE 25/09/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012442-5 ANA BEATRIZ MOÇO SILVA 29/10/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020559-5 MAURÍCIO MARTINS FERREIRA 26/12/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004098-7 HEITOR KRAWCZUK MOTA 19/03/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004275-6 FABIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 25/07/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022290-3 JOAQUIM ROGERIO SANTOS FERNANDES 21/12/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000590-4 GUSTAVO VIEIRA DAMÁSIO 02/01/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013632-2 DIEGO CUSTODIO DOS SANTOS 20/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.001342-4 CARLOS HENRIQUE ALVES SANTOS 05/06/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019314-2 YASMIN MENDES MORAIS CACIANO 28/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019498-6 MIGUEL ANDRADE DE OLIVEIRA 16/02/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020842-9 GIOVANNA SOARES DE MELO 21/07/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004574-3 KAUAN CAVALCANTE XAVIER 30/07/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015462-7 ISIS DUARTE PEREIRA 01/03/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009325-1 VICTOR GABRIEL SILVA MARTINS 14/02/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010517-8 JULIA NOBREGA TEIXEIRA DA SILVA 07/09/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006390-7 GUILHERME CORDEIRO RODRIGUES 23/09/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016884-2 ARTHUR FAGGIANI DE CAMARGO 10/03/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003219-5 MATEUS CARVALHO RIBEIRO CORREA DOS SANTOS 05/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001752-8 JONATHAN DA COSTA BASTOS 16/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007524-7 EDUARDA DE JESUS CARVALHO 04/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012324-2 MARIANNA SANTOS VIEIRA 12/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021100-6 GUSTAVO TIBOLLA DO CARMO 05/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001642-8 MATEUS PUGLES DE FREITAS 14/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010536-2 BEATRIZ CARVALHO SACRAMENTO 22/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004613-9 CRISTIAN ALBERTINO DE LIRA FILHO 27/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007806-2 ARTHUR CUNHA FERREIRA DE ANDRADE 02/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000401-7 LARISSA DIONISIO DA SILVA 24/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015073-0 HENRY MARCONDES DE SANTANA 13/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007523-0 THIERRY DA SILVA RODRIGUES 29/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011027-4 MURILO SILVA GARCIA 19/04/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018985-0 FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 24/08/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008784-2 NICOLLAS NOGUEIRA DA SILVA 26/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003415-9 ALEXANDRE PINHEIRO DUTRA 13/05/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020596-8 BRUNO DE LIMA EMENEGILDO 12/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001249-4 RAPHAELA SANTOS DA SILVA 17/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016521-7 KAUA ANDREW MENDONCA DE OLIVEIRA 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017225-2 KENAI DOS SANTOS FREITAS 23/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012343-7 ANA CLARA RODRIGUES MELO 04/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021832-7 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 28/05/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002501-9 JOAO GABRIEL COUCEIRO RAMPON 05/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004956-3 ARTHUR FERNANDES BEZERRA 27/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015826-9 ARTHUR PEREIRA VIANA 23/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016460-8 GIOVANNA FERNANDES CASTILHO 26/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017196-2 ENZO CESAR MIDOLI SOTO BARREIRO 07/12/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014097-3 LUIZ EDUARDO VIEIRA E SILVA 27/12/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004512-8 ANGELA MORAIS DOS SANTOS 03/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015986-6 LUIS GUILHERME SILVA BRAVO 30/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010475-3 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012285-7 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 13/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004605-6 MATHEUS BARBOSA ALVES 14/07/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011777-3 JOAO PEDRO VARELLA DIAS 14/08/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019251-0 CARLOS EDUARDO RODRIGUES NOGUEIRA 28/05/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019763-1 ANNA CLARA VITORIA DOS SANTOS 08/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003926-3 SOPHIA NATIVIDADE FONSECA JANUARIO 04/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011170-1 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SCHMIDT 02/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003767-2 OTÁVIO OLIVEIRA NANZERE 04/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008586-6 CLARA SOFIA SOUZA DA SILVA 23/01/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014152-4 GABRIEL DE ARRUDA FRANCA 17/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017050-8 FELIPE NOGUEIRA PRADO 24/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000462-6 MARIA EDUARDA ALMEIDA DOS SANTOS 02/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013252-5 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SILVA 02/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006199-5 HEITOR LIRA BARBOSA 07/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014595-3 CRISTIANO LEITE FERREIRA FILHO 21/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005824-3 AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 03/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014721-9 ARTHUR MARQUES BARBOSA SILVA 11/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.000656-5 GUILHERME FERREIRA RODRIGUES 22/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015004-9 DANIEL OLIVEIRA MACENA DOS SANTOS 19/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001831-5 JOÃO VICTOR ARAUJO CAIRES PASCHOALIN 06/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009853-8 EMILLY PICOLO DOS SANTOS 13/05/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006998-5 FERNANDO GABRIEL CABRAL SALES 02/08/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005027-6 BRENO GOMES SENA GOUVEA 28/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017920-2 MARIA LUIZA LIMA SANTOS 25/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014241-7 LUCAS NASCIMENTO VIEIRA DE SOUZA 07/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012269-1 JULIANO HARUO GUSIKEM NUCCI PEREIRA 02/11/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017611-0 LARISSA FERNANDA SILVA ARAUJO 31/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000928-5 CARLOS EDUARDO GONCALVES FERREIRA 05/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016171-6 DANIEL ALVES BATISTA DO NASCIMENTO 17/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020523-0 MANUELLA FIGUEIREDO BARBOSA 27/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009638-0 KELVIN AVELINO TOLEDO ALVES 17/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020507-5 MATEUS MARTINS FERREIRA 26/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012722-8 LUCKA GODOY COSTA 29/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016169-1 VINICIUS SOUZA SANTOS LOPES 12/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004433-0 MATEUS ARAUJO EDINGTON SANTOS 28/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018802-3 LIVIAN AURITA FIGUEIREDO RODRIGUES DOS SANTOS 11/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009413-8 JOAO VITOR MAIA SIMOES 17/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018145-2 YAGO GABARRON 13/02/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000596-2 BRENO LIBORIO GOMES DA SILVA 21/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008231-3 CLARA GOMES RODRIGUES TEIXEIRA 18/08/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021787-1 GEOVANNA NUZA PARALTA VIEIRA 03/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009055-4 ISABELLY MENDES ROMAY 13/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001066-7 JOSÉ EDUARDO SIMÕES DE SALES RIBEIRO SILVA 20/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015005-5 VINICIUS EMANUEL ANTONIO DA SILVA 27/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012804-4 GUSTAVO OLIVEIRA DIAS SANTANA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015333-2 CAUAN CARNEIRO DOS SANTOS 07/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005950-9 PAULO HENRIQUE GALDINO DOS SANTOS 03/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013473-1 VITÓRIA ALVES SOLANO DE SOUSA 26/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006093-2 GIULIA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 29/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000719-7 ANA PAULA DE MEDEIROS TAVARES 22/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008103-5 LAURA ISABELA DE JESUS CIRILO 08/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018002-7 LUIZA SILVA NOVAIS 16/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012919-6 HELOISA DOS SANTOS WALTER 06/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012196-4 EDUARDO SOARES LOURENCO DA SILVA 02/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011032-8 RAFAEL MAIA PAIXAO 07/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005859-1 GUILHERME SILVA NUNES 22/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002916-4 JULIA LIMA SILVA 18/01/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017263-1 MARIA LUIZA GOMES CONINCK 18/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005403-8 GIOVANNA MARIA WINGERTER BRUEHMUELLER DE OLIVEIRA 30/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014497-1 HENRIQUE LARGACHA MARESCA 28/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007708-0 ISABELLA TERRA DA SILVA COSTA 08/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017858-5 ANA LAURA RIBEIRO DA SILVA 25/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019616-9 MICKAELLY STEFANELI SOUZA DOS SANTOS 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010531-0 LEONEL ETO O DA SILVA SANTOS BRITO 30/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018719-9 GABRYEL SILVA DE MELO 28/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002913-5 LUIZ GUSTAVO GONCALVES ALEIXO 07/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020139-6 MURILO LIMA MARGIOTTO 11/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006545-0 ANA SOFIA RULIM VIEIRA 15/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007141-0 HELIO KAYQUE ALVES GUIMARÃES DA SILVA ROSA 07/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015224-9 RYCHARD SIQUEIRA SANTOS 20/12/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017728-4 JOÃO CARLOS DOS SANTOS BARSOTTI 07/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018964-3 EDUARDA DE LIMA CHAGAS 14/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007991-4 HALLANYS SABINY DOS SANTOS COSTA 02/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017006-9 JEFFERSON EURIPEDES DA CRUZ SILVA JUNIOR 09/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008146-6 MIGUEL ALVES DOS SANTOS NETO 05/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006970-3 ERICK HENRIQUE MOREIRA DE LUNA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019920-0 EMANUEL SANTOS GUARDIANO 15/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022239-8 MIGUEL MARTINS BIANCHI 22/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014936-5 THAYNA VITORIA DA SILVA SOARES 24/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014868-0 SOPHIA MIZRA SILVEIRA NUNES 07/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001868-6 RICARDO NASCIMENTO SANTOS 09/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003504-1 MARIA EDUARDA DA SILVA 06/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012281-1 CAROLINA DOS SANTOS COUTO 14/03/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018516-0 CAMILE LORRANA ALVES DE LIMA SANTOS 21/09/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021234-2 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015179-3 MARIANA DOS PRAZERES SANTOS 24/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000613-4 GHABRIEL FERREIRA SOTERO SILVA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014256-4 PAULO EDUARDO DE SOUZA SILVA 11/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001636-8 PEDRO HENRIQUE MARQUES LAGOA 10/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000557-7 MATHEUS GOMES FREIRE 22/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014208-0 CLARISSE DE SOUZA PORTO 30/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006063-6 JOAO VITOR BARBOSA GONCALO 22/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015116-1 LAYS HELENA BILITARDO DA SILVA MARTINS 26/04/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016826-2 DYOVANA EVELYN SANTANA SANTOS 10/01/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013675-3 SAMYD JHONES SILVA SANTANA 19/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005209-7 ARTHUR GONCALVES ROCHA 01/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011238-5 QUEZIA ROMANHOLI FERREIRA 09/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015373-4 DYOVANNA RIBEIRO DA SILVA 04/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009402-6 LUIS HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 09/11/2006 3,0 7,0 10,0 10,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012719-7 GUILHERME MATIAS DA SILVA 01/02/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000744-1 DANIEL CARVALHO BOMFIM 16/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.001193-9 MARIA EDUARDA MENEZES DOS SANTOS 07/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.003306-5 VINICIUS COSTA ANDRADE 16/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.004258-4 ARY EDUARDO FONTANA MARTINS 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005725-5 GEOVANNI DOS SANTOS CARVALHO 13/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006055-3 PEDRO MARCELLO DOS SANTOS SILVA 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006356-3 GABRIEL HENRIQUE ASSIS DOS SANTOS 12/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006596-4 MARIA EDUARDA PRACHEDES FERREIRA ARRUDA 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008149-5 IZABELA MAINARD MADURO 19/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009356-4 JOAQUIM MAIA SIMOES 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013893-0 DANIELA BARRETO DOS SANTOS 18/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016576-6 LAISA MONTEIRO ROSA 17/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018013-9 RICHARD DO CARMO CALDEIRA RODENBECK 22/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022272-5 ADRYAN KARIAN DOS SANTOS RATIZ 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004259-0 YURI DA SILVA REIS 12/06/2007 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019200-7 JULIA SANTOS DE ABREU 09/11/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.004744-6 JOSE EDUARDO LEITE DA SILVA 14/03/2008 14,0 7,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.007501-7 ADRIENNE NUNES ROZENA 25/08/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012442-5 ANA BEATRIZ MOÇO SILVA 29/10/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004098-7 HEITOR KRAWCZUK MOTA 19/03/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.013632-2 DIEGO CUSTODIO DOS SANTOS 20/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001342-4 CARLOS HENRIQUE ALVES SANTOS 05/06/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.019314-2 YASMIN MENDES MORAIS CACIANO 28/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006390-7 GUILHERME CORDEIRO RODRIGUES 23/09/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007524-7 EDUARDA DE JESUS CARVALHO 04/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021100-6 GUSTAVO TIBOLLA DO CARMO 05/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007806-2 ARTHUR CUNHA FERREIRA DE ANDRADE 02/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000401-7 LARISSA DIONISIO DA SILVA 24/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015073-0 HENRY MARCONDES DE SANTANA 13/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020596-8 BRUNO DE LIMA EMENEGILDO 12/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001249-4 RAPHAELA SANTOS DA SILVA 17/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004956-3 ARTHUR FERNANDES BEZERRA 27/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015826-9 ARTHUR PEREIRA VIANA 23/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016460-8 GIOVANNA FERNANDES CASTILHO 26/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015986-6 LUIS GUILHERME SILVA BRAVO 30/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010475-3 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011777-3 JOAO PEDRO VARELLA DIAS 14/08/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008586-6 CLARA SOFIA SOUZA DA SILVA 23/01/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014152-4 GABRIEL DE ARRUDA FRANCA 17/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017050-8 FELIPE NOGUEIRA PRADO 24/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000462-6 MARIA EDUARDA ALMEIDA DOS SANTOS 02/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015004-9 DANIEL OLIVEIRA MACENA DOS SANTOS 19/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017611-0 LARISSA FERNANDA SILVA ARAUJO 31/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000928-5 CARLOS EDUARDO GONCALVES FERREIRA 05/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016171-6 DANIEL ALVES BATISTA DO NASCIMENTO 17/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020523-0 MANUELLA FIGUEIREDO BARBOSA 27/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009638-0 KELVIN AVELINO TOLEDO ALVES 17/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018802-3 LIVIAN AURITA FIGUEIREDO RODRIGUES DOS SANTOS 11/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009055-4 ISABELLY MENDES ROMAY 13/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012804-4 GUSTAVO OLIVEIRA DIAS SANTANA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013473-1 VITÓRIA ALVES SOLANO DE SOUSA 26/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006093-2 GIULIA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 29/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000719-7 ANA PAULA DE MEDEIROS TAVARES 22/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017858-5 ANA LAURA RIBEIRO DA SILVA 25/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015224-9 RYCHARD SIQUEIRA SANTOS 20/12/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007991-4 HALLANYS SABINY DOS SANTOS COSTA 02/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006970-3 ERICK HENRIQUE MOREIRA DE LUNA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012281-1 CAROLINA DOS SANTOS COUTO 14/03/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018516-0 CAMILE LORRANA ALVES DE LIMA SANTOS 21/09/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021234-2 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015179-3 MARIANA DOS PRAZERES SANTOS 24/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000613-4 GHABRIEL FERREIRA SOTERO SILVA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001636-8 PEDRO HENRIQUE MARQUES LAGOA 10/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014208-0 CLARISSE DE SOUZA PORTO 30/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016826-2 DYOVANA EVELYN SANTANA SANTOS 10/01/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013675-3 SAMYD JHONES SILVA SANTANA 19/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005209-7 ARTHUR GONCALVES ROCHA 01/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015373-4 DYOVANNA RIBEIRO DA SILVA 04/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012719-7 GUILHERME MATIAS DA SILVA 01/02/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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02.000744-1 DANIEL CARVALHO BOMFIM 16/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006596-4 MARIA EDUARDA PRACHEDES FERREIRA ARRUDA 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013893-0 DANIELA BARRETO DOS SANTOS 18/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
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02.004259-0 YURI DA SILVA REIS 12/06/2007 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007501-7 ADRIENNE NUNES ROZENA 25/08/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.013632-2 DIEGO CUSTODIO DOS SANTOS 20/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.019314-2 YASMIN MENDES MORAIS CACIANO 28/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.007524-7 EDUARDA DE JESUS CARVALHO 04/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021100-6 GUSTAVO TIBOLLA DO CARMO 05/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007806-2 ARTHUR CUNHA FERREIRA DE ANDRADE 02/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000401-7 LARISSA DIONISIO DA SILVA 24/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020596-8 BRUNO DE LIMA EMENEGILDO 12/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001249-4 RAPHAELA SANTOS DA SILVA 17/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010475-3 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017050-8 FELIPE NOGUEIRA PRADO 24/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017611-0 LARISSA FERNANDA SILVA ARAUJO 31/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009638-0 KELVIN AVELINO TOLEDO ALVES 17/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018802-3 LIVIAN AURITA FIGUEIREDO RODRIGUES DOS SANTOS 11/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009055-4 ISABELLY MENDES ROMAY 13/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013473-1 VITÓRIA ALVES SOLANO DE SOUSA 26/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006093-2 GIULIA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 29/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017858-5 ANA LAURA RIBEIRO DA SILVA 25/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006970-3 ERICK HENRIQUE MOREIRA DE LUNA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021234-2 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015179-3 MARIANA DOS PRAZERES SANTOS 24/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000613-4 GHABRIEL FERREIRA SOTERO SILVA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014208-0 CLARISSE DE SOUZA PORTO 30/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016826-2 DYOVANA EVELYN SANTANA SANTOS 10/01/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013675-3 SAMYD JHONES SILVA SANTANA 19/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015373-4 DYOVANNA RIBEIRO DA SILVA 04/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000744-1 DANIEL CARVALHO BOMFIM 16/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:31 Página 13



Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000275-1 EDUARDO GONZAGA ROCHA RODRIGUES 05/02/2008 14,0 12,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004259-0 YURI DA SILVA REIS 12/06/2007 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001347-6 MARIA CLARA CERQUEIRA VENTURA 28/07/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006820-1 ARTHUR GOMES DE AGUIAR 10/04/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016069-7 TALITA GOMES DE OLIVEIRA MOREIRA DA SILVA 05/09/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.019200-7 JULIA SANTOS DE ABREU 09/11/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016674-8 ARTHUR HENRIQUE OLIVEIRA GRASSE 03/09/2007 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004744-6 JOSE EDUARDO LEITE DA SILVA 14/03/2008 14,0 7,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002596-0 REBECCA DA SILVA PONTES 18/01/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.007501-7 ADRIENNE NUNES ROZENA 25/08/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004812-1 PEDRO OLIVEIRA REIS 25/02/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011935-8 ADRIELLY SANTOS MARQUES 28/07/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002335-1 GUSTAVO RANGEL DE ANDRADE 25/09/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.012442-5 ANA BEATRIZ MOÇO SILVA 29/10/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004098-7 HEITOR KRAWCZUK MOTA 19/03/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013632-2 DIEGO CUSTODIO DOS SANTOS 20/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001342-4 CARLOS HENRIQUE ALVES SANTOS 05/06/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019314-2 YASMIN MENDES MORAIS CACIANO 28/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004574-3 KAUAN CAVALCANTE XAVIER 30/07/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.010517-8 JULIA NOBREGA TEIXEIRA DA SILVA 07/09/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006390-7 GUILHERME CORDEIRO RODRIGUES 23/09/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007524-7 EDUARDA DE JESUS CARVALHO 04/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021100-6 GUSTAVO TIBOLLA DO CARMO 05/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004613-9 CRISTIAN ALBERTINO DE LIRA FILHO 27/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007806-2 ARTHUR CUNHA FERREIRA DE ANDRADE 02/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000401-7 LARISSA DIONISIO DA SILVA 24/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015073-0 HENRY MARCONDES DE SANTANA 13/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008784-2 NICOLLAS NOGUEIRA DA SILVA 26/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003415-9 ALEXANDRE PINHEIRO DUTRA 13/05/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020596-8 BRUNO DE LIMA EMENEGILDO 12/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001249-4 RAPHAELA SANTOS DA SILVA 17/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017225-2 KENAI DOS SANTOS FREITAS 23/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004956-3 ARTHUR FERNANDES BEZERRA 27/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015826-9 ARTHUR PEREIRA VIANA 23/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016460-8 GIOVANNA FERNANDES CASTILHO 26/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015986-6 LUIS GUILHERME SILVA BRAVO 30/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010475-3 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011777-3 JOAO PEDRO VARELLA DIAS 14/08/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019763-1 ANNA CLARA VITORIA DOS SANTOS 08/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003767-2 OTÁVIO OLIVEIRA NANZERE 04/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008586-6 CLARA SOFIA SOUZA DA SILVA 23/01/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014152-4 GABRIEL DE ARRUDA FRANCA 17/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017050-8 FELIPE NOGUEIRA PRADO 24/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000462-6 MARIA EDUARDA ALMEIDA DOS SANTOS 02/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014595-3 CRISTIANO LEITE FERREIRA FILHO 21/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005824-3 AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 03/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015004-9 DANIEL OLIVEIRA MACENA DOS SANTOS 19/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001831-5 JOÃO VICTOR ARAUJO CAIRES PASCHOALIN 06/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017611-0 LARISSA FERNANDA SILVA ARAUJO 31/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000928-5 CARLOS EDUARDO GONCALVES FERREIRA 05/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016171-6 DANIEL ALVES BATISTA DO NASCIMENTO 17/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020523-0 MANUELLA FIGUEIREDO BARBOSA 27/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009638-0 KELVIN AVELINO TOLEDO ALVES 17/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016169-1 VINICIUS SOUZA SANTOS LOPES 12/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018802-3 LIVIAN AURITA FIGUEIREDO RODRIGUES DOS SANTOS 11/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000596-2 BRENO LIBORIO GOMES DA SILVA 21/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009055-4 ISABELLY MENDES ROMAY 13/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012804-4 GUSTAVO OLIVEIRA DIAS SANTANA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015333-2 CAUAN CARNEIRO DOS SANTOS 07/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005950-9 PAULO HENRIQUE GALDINO DOS SANTOS 03/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013473-1 VITÓRIA ALVES SOLANO DE SOUSA 26/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006093-2 GIULIA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 29/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000719-7 ANA PAULA DE MEDEIROS TAVARES 22/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008103-5 LAURA ISABELA DE JESUS CIRILO 08/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011032-8 RAFAEL MAIA PAIXAO 07/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005859-1 GUILHERME SILVA NUNES 22/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002916-4 JULIA LIMA SILVA 18/01/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007708-0 ISABELLA TERRA DA SILVA COSTA 08/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017858-5 ANA LAURA RIBEIRO DA SILVA 25/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019616-9 MICKAELLY STEFANELI SOUZA DOS SANTOS 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010531-0 LEONEL ETO O DA SILVA SANTOS BRITO 30/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020139-6 MURILO LIMA MARGIOTTO 11/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007141-0 HELIO KAYQUE ALVES GUIMARÃES DA SILVA ROSA 07/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015224-9 RYCHARD SIQUEIRA SANTOS 20/12/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018964-3 EDUARDA DE LIMA CHAGAS 14/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007991-4 HALLANYS SABINY DOS SANTOS COSTA 02/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006970-3 ERICK HENRIQUE MOREIRA DE LUNA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014936-5 THAYNA VITORIA DA SILVA SOARES 24/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001868-6 RICARDO NASCIMENTO SANTOS 09/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012281-1 CAROLINA DOS SANTOS COUTO 14/03/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018516-0 CAMILE LORRANA ALVES DE LIMA SANTOS 21/09/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021234-2 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015179-3 MARIANA DOS PRAZERES SANTOS 24/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000613-4 GHABRIEL FERREIRA SOTERO SILVA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001636-8 PEDRO HENRIQUE MARQUES LAGOA 10/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014208-0 CLARISSE DE SOUZA PORTO 30/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006063-6 JOAO VITOR BARBOSA GONCALO 22/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015116-1 LAYS HELENA BILITARDO DA SILVA MARTINS 26/04/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016826-2 DYOVANA EVELYN SANTANA SANTOS 10/01/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013675-3 SAMYD JHONES SILVA SANTANA 19/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005209-7 ARTHUR GONCALVES ROCHA 01/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015373-4 DYOVANNA RIBEIRO DA SILVA 04/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012719-7 GUILHERME MATIAS DA SILVA 01/02/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000744-1 DANIEL CARVALHO BOMFIM 16/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006596-4 MARIA EDUARDA PRACHEDES FERREIRA ARRUDA 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013893-0 DANIELA BARRETO DOS SANTOS 18/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000275-1 EDUARDO GONZAGA ROCHA RODRIGUES 05/02/2008 14,0 12,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004259-0 YURI DA SILVA REIS 12/06/2007 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001347-6 MARIA CLARA CERQUEIRA VENTURA 28/07/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006820-1 ARTHUR GOMES DE AGUIAR 10/04/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016674-8 ARTHUR HENRIQUE OLIVEIRA GRASSE 03/09/2007 9,0 13,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.007501-7 ADRIENNE NUNES ROZENA 25/08/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004812-1 PEDRO OLIVEIRA REIS 25/02/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.011935-8 ADRIELLY SANTOS MARQUES 28/07/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.013632-2 DIEGO CUSTODIO DOS SANTOS 20/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019314-2 YASMIN MENDES MORAIS CACIANO 28/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004574-3 KAUAN CAVALCANTE XAVIER 30/07/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007524-7 EDUARDA DE JESUS CARVALHO 04/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021100-6 GUSTAVO TIBOLLA DO CARMO 05/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007806-2 ARTHUR CUNHA FERREIRA DE ANDRADE 02/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000401-7 LARISSA DIONISIO DA SILVA 24/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020596-8 BRUNO DE LIMA EMENEGILDO 12/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001249-4 RAPHAELA SANTOS DA SILVA 17/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017225-2 KENAI DOS SANTOS FREITAS 23/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010475-3 IGOR CRISTIANO BEZERRA 17/11/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019763-1 ANNA CLARA VITORIA DOS SANTOS 08/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003767-2 OTÁVIO OLIVEIRA NANZERE 04/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017050-8 FELIPE NOGUEIRA PRADO 24/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005824-3 AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 03/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017611-0 LARISSA FERNANDA SILVA ARAUJO 31/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009638-0 KELVIN AVELINO TOLEDO ALVES 17/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018802-3 LIVIAN AURITA FIGUEIREDO RODRIGUES DOS SANTOS 11/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000596-2 BRENO LIBORIO GOMES DA SILVA 21/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009055-4 ISABELLY MENDES ROMAY 13/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005950-9 PAULO HENRIQUE GALDINO DOS SANTOS 03/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013473-1 VITÓRIA ALVES SOLANO DE SOUSA 26/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006093-2 GIULIA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 29/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008103-5 LAURA ISABELA DE JESUS CIRILO 08/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002916-4 JULIA LIMA SILVA 18/01/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007708-0 ISABELLA TERRA DA SILVA COSTA 08/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017858-5 ANA LAURA RIBEIRO DA SILVA 25/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020139-6 MURILO LIMA MARGIOTTO 11/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007141-0 HELIO KAYQUE ALVES GUIMARÃES DA SILVA ROSA 07/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018964-3 EDUARDA DE LIMA CHAGAS 14/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006970-3 ERICK HENRIQUE MOREIRA DE LUNA 12/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014936-5 THAYNA VITORIA DA SILVA SOARES 24/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001868-6 RICARDO NASCIMENTO SANTOS 09/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021234-2 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015179-3 MARIANA DOS PRAZERES SANTOS 24/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000613-4 GHABRIEL FERREIRA SOTERO SILVA 11/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014208-0 CLARISSE DE SOUZA PORTO 30/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006063-6 JOAO VITOR BARBOSA GONCALO 22/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015116-1 LAYS HELENA BILITARDO DA SILVA MARTINS 26/04/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016826-2 DYOVANA EVELYN SANTANA SANTOS 10/01/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013675-3 SAMYD JHONES SILVA SANTANA 19/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015373-4 DYOVANNA RIBEIRO DA SILVA 04/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000744-1 DANIEL CARVALHO BOMFIM 16/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012442-5 ANA BEATRIZ MOÇO SILVA 29/10/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.004956-3 ARTHUR FERNANDES BEZERRA 27/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.012804-4 GUSTAVO OLIVEIRA DIAS SANTANA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012442-5 ANA BEATRIZ MOÇO SILVA 29/10/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004956-3 ARTHUR FERNANDES BEZERRA 27/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012804-4 GUSTAVO OLIVEIRA DIAS SANTANA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008786-5 ENZO SANTOS RIBEIRO SILVA 13/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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